３四教補第４６９号

令和３年１０月２０日

学校長 様

児童・生徒指導担当教員 様

四万十町少年補導センター

所長  野村 泰子                                     〔公 印 省 略〕

令和３年度 ２学期四万十町児童生徒指導教員連絡会の開催について（ご案内）

初秋の候、皆様方におかれましては益々ご健勝の事と存じます。日頃は、児童・生徒の健

全育成にご協力いただきまして、心より感謝申し上げます。

さて、令和３年度２学期児童生徒指導教員連絡会を下記の日程で開催します。各校の取り

組み状況や生徒指導上の問題点等の情報交換を行いますので、各校１名のご出席をお願いし

ます。

記

（１）日時  令和３年１１月１９日（金）１５：３０～１６：４５

（２）場所  四万十町農村環境改善センター ２階 大会議室

（３）内容

①各校のゲーム・スマホ・ネットに関する取組状況と生徒指導上の情報交換  ※各校、口頭で構いませんので報告をお願いします。

②窪川警察署より    ③少年補導センターより

（４） その他

※ 担当者が出席できない場合は、代理の方の出席を必ずお願いします。

※ 旅費は補導センターより支出します。

【 問合せ 】                四万十町少年補導センター 担当：加賀田・伊与木                電話：２２－１１９７  ＦＡＸ：２２－３３４５                Ｍail：407000@town.shimanto.lg.jp